Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное бюджетное образовательное учреящение

дополнительного образования
«Детско-юношеский центр»

о т « 2- 3 » 04 2022 года №

ПРИКАЗ

«О награждении победителей
районного конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...»

В соответствии с положением о районном конкурсе детского творчества «Красота спасет
мир...» и на основании решения экспертной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Рисунок», номинация «Мир дому твоему: традиции
и обычаи»:

1) Младшая возрастная категория (1-4 классы)
Дербышева Варвара, МАОУ «Кочневская СОШ №16» за 1 место;
Орлова Виктория, МАОУ «Белоярская СОШ № 1» за 2 место;
Кудрявцева Марина, МБОУ ДО ДЮЦ за 2 место;
Рулёв Марк, МБОУ «Болыпебрусянская СОШ №7» за 3 место;
Белоусов Глеб, МАОУ «Белоярская СОШ № 1» за 3 место.
2) Средняя возрастная категория (5-8 классы)
Воронова Виктория, МБОУ «Камышевская СОШ № 9» за 1 место;
Кучеренко Анна, МБОУ ДО ДЮЦ за 2 место;
Кочнева Полина, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» за 3 место;
Карманова Светлана, МАОУ «Белоярская СОШ № 18» за 3 место.
3) Старшая возрастная категория (9-11 классы)
Ример Полина, МБОУ «Болыпебрусянская СОШ №7» за 2 место.

2. Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Рисунок», номинация «Родники народные»:

1) Дошкольная возрастная категория
Кузнецова Ева, МБДОУ детский сад №10 «Ромашка» за 1 место;
2) Младшая возрастная категория (1-4 классы)
Исаева Анна, МАОУ «Белоярская СОШ№1» за 1 место;
Калугина Кира, МАОУ «Белоярская СОШ№1» за 2 место;
Измоденова Валерия МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» за 3 место;
3) Средняя возрастная категория (5-8 классы)
Сюбаева Анна, МАОУ «Белоярская СОШ № 14» за 2 место.

3. Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Рисунок», номинация «Возвращение к истокам»:

1) Дошкольная возрастная категория
Разуева Людмила, МАДОУ «Детский сад № 21 «Ягодка» за 1 место;
Кочнева Виктория, МАДОУ «Детский сад №12 «Малышок» за 2 место;

Ворошилов Семён, МАДОУ «Детский сад №12 «Малышок» за 3 место;
2) Младшая возрастная категория (1-4 классы)
Мамедов Руслан, МАОУ «Кочневская СОШ №16» за 2 место;
3) Средняя возрастная категория (5-8 классы)
Черешнева Елизавета, МАОУ «Белоярская СОШ № 14» за 1 место;
Потапова Катя МАОУ, «Косулинская СОШ № 8» за 1 место;
Кожурова Ангелина, МБОУ «Болыпебрусянская СОШ №7» за 2 место;
Миронова Кира, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» за 2 место»;
Тюменцев Максим, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» за 3 место;
Голоушкина Кира, МАОУ «Студенческая СОШ №12» за 3 место.

4. Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Рисунок», номинация «Старинные русские народные
игры»:

1) Дошкольная возрастная категория
Сидорова Елизавета, МБДОУ «Детский сад № 8 «Родничок» за 1 место;
Лукьянова Валерия, МАДОУ детский сад № 34 «Родничок» за 3 место.
2) Младшая возрастная категория (1-4 классы)
Агафонцев Мирон, МАОУ «Белоярская СОШ школа № 1» за 1 место;
Дедюлина Милана, МБОУ «Болыпебрусянская СОШ №7» за 2 место;
Фатаува Элина, МАОУ «Белоярская СОШ школа № 1» за 3 место
3) Средняя возрастная категория (5-8 классы)
Агуреева Ксения, МБОУ «Болыпебрусянская СОШ №7» за 1 место;
Карпенко Алена, МБОУ «Белоярская СОШ № 14» за 2 место;
Аёмбекова Мадина, МБОУ «Болыпебрусянская СОШ №7» за 2 место;
Шангареева Влада, МБОУ «Болыпебрусянская СОШ №7» за 3 место;
Старикова Вероника, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» за 3 место.
3) Старшая возрастная категория (9-11 классы)
Ланских Яна, МБОУ «Белоярская СОШ № 14» за 1 место.

5. Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Декоративно-прикладное творчество», номинация
«Изделия из ткани»:

1) Младшая возрастная категория (1-4 классы)
Вяткина Анна, МАОУ «Студенческая СОШ №12» за 1 место;
2) Средняя возрастная категория (5-8 классы)
Мажорова Настя, МАОУ «Студенческая СОШ №12» за 2 место;
Умярова Виктория, МАОУ «Студенческая СОШ №12 за 3 место.

6. Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Декоративно-прикладное творчество», номинация
«Керамика, глина (лепка)»:

1) Младшая возрастная категория (1-4 классы)
Сальникова Алена, МАОУ «Белоярская СОШ №1» за 1 место;
Колясникова Анастасия, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» за 2 место;
Филык Алексей, МАОУ «Студенческая СОШ №12» за 3 место.
2) Средняя возрастная категория (5-8 классы)
Ибрагимова Ева, МАОУ «Студенческая СОШ №12» за 1 место;
Котугина Анастасия, МАОУ «Студенческая СОШ №12» за 2 место.

7. Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Декоративно-прикладное творчество», номинация
«Народная кукла, костюм»:

1) Дошкольная возрастная категория
Ахметова Яна, МАДОУ «Детский сад № 34 «Родничок» за Шесто;
2) Младшая возрастная категория (1-4 классы)

Коновалова Арина, МБОУ «Камышевская СОШ № 9» за 1 место;
Габдуллин Арсений, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» за 2 место;
Богдан Кокорин, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» за 3 место;

8.Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Декоративно-прикладное творчество», номинация
«Роспись по дереву (ткани, глине, металлу и тд.)»:

1) Младшая возрастная категория (1-4 классы)
Крымова Николь, МАОУ «Белоярская СОШ №14» за 1 место;
Чусов Лука, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» за 2 место;
Крокодилов Андрей, МАОУ «Кочневская СОШ №16» за 2 место;
Старикова Арина, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» за 3 место.

9.Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Декоративно-прикладное творчество», номинация
«Русская народная игрушка»:

1) Дошкольная возрастная категория
Вырупаев Богдан, МАДОУ детский сад № 21 «Ягодка» за 1 место;
Зиянгирова Аделина, МБДОУ детский сад №16 «Колокольчик» за 2 место;
Попов Ярослав, МАДОУ детский сад 34 «Родничок» за 3 место.
2) Младшая возрастная категория (1-4 классы)
Корнеев Иван, МАОУ «Белоярская СОШ № 1» 1 место;
Калинин Роман, МАОУ «Студенческая СОШ №12» за 2 место;
Бехметьев Артём, МБОУ «Болынебрусянская СОШ №7» за 3 место.
3) Средняя возрастная категория (5-8 классы)
Чащина Екатерина, МБОУ ДО ДЮЦ за 1 место;
Чуркин Николай, МБОУ ДО ДЮЦ за 2 место;
Чащина Варвара, МБОУ ДО ДЮЦ за 2 место;
Костромин Егор, МБОУ ДО ДЮЦ за 3 место.

10.Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Декоративно-прикладное творчество», номинация
«Художественная резьба по дереву»:

1) Средняя возрастная категория (5-8 классы)
Меньшиков Александр, МБОУ «Болынебрусянская СОШ № 7» за 1 место;
Матусевич Алексей, МБОУ «Болынебрусянская СОШ № 7» за 2 место;
2) Старшая возрастная категория (9-11 классы)
Валин Денис, Катаев Анатолий МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» за 1 место;
Львов Никита, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» за 2 место;
Восклецов Михаил, МБОУ «Бруснятская СОШ №6» за 3 место.

11 .Наградить дипломами МБОУ ДО ДЮЦ победителей конкурса детского творчества
«Красота спасет мир...» в направлении «Декоративно-прикладное творчество», номинация
«Украшения из бисера»:

1) Младшая возрастная категория (1-4 классы)
Антонова Елизавета, МБОУ «Белоярская СОШ №14» за 1 место;
Чернышева Анастасия, МАОУ «Кочневская СОШ №16» за 2 место;
Дарья Кузнецова, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» за 3 место.
2) Средняя возрастная категория (5-8 классы)
Благина Алена, МАО «Белоярская СОШ № 14» за 1 место;
Галимова Юлия, МАОУ «Студенческая СОШ №12» за 2 мед
Лисина Дарья, МАОУ «Студенческая СОШ №12» за 3 мес

И.о. директора МБОУ ДО ДЮЦ Ладынина

		2022-04-29T13:18:43+0500
	Потапова Маргарита Андреевна